Sonstige KFZ - Gebrauchtfahrzeug Rolls-Royce Phantom Drophead

Grundpreis:
Sonderausstattung:
Zubehor:
Uberfiihrung:
Zulassung:
Gesamtpreis:

Anzahlung:
Laufzeit:

Mtl. Finanzierungsrate:

Rateneinzug:

Sollzinssatz:
Effektiver Jahreszins:

Blockrate:

Ein Angebot der akf bank GmbH & Co KG. Am Diek 50 42277 Wuppertal

30.09.2025

Nr.:0000/20250930 W000P005K000
Verkaufer: Nic Brecht

gerne unterbreiten wir Ihnen nachstehendes freibleibendes Finanzierungsangebot.

200.900,00 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
200.900,00EUR

150.000,00 EUR

48 Monate
766,46 EUR
monatlich
4,13%
4,20 %

20.090,00 EUR



