30.09.2025

Nr.:0000/20250930 W000P005K000 Verkäufer: Nic Brecht

gerne unterbreiten wir Ihnen nachstehendes freibleibendes Finanzierungsangebot.

Sonstige KFZ - Gebrauchtfahrzeug Rolls-Royce Phantom Drophead

Grundpreis: Sonderausstattung: Zubehör: Überführung: Zulassung:	200.900,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR
Gesamtpreis:	200.900,00EUR
Anzahlung:	150.000,00 EUR
Laufzeit: Mtl. Finanzierungsrate: Rateneinzug:	48 Monate 766,46 EUR monatlich
Sollzinssatz: Effektiver Jahreszins:	4,13 % 4,20 %
Blockrate:	20.090,00 EUR

Ein Angebot der akf bank GmbH & Co KG. Am Diek 50 42277 Wuppertal